James & Nicholson

JNO022 Polo-Piqué Long-Sleeved

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter:
Armel Lange:

Verfugbare Farben

B biack (blacke)
white (white)

2879
5/50

S
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm
56,00 cm

3049
5/50

M
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm
58,00 cm

. navy (296C)

Klassisches Langarm Polo

Gekadmmte, ringgesponnene Baumwolle

Gestrickter Polokragen und Armbiindchen

Necktape, Doppelnahte an Schulter, Hals- und Armausschnitt
3 Knépfe Ton in Ton, Seitenschlitze

Material: Oberstoff (220 g/m?): 100%
Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesh

Zolltarifnummer: 61051000

Reinigungshinweise:

EEXE A

L XL XXL

3349 349¢g 379¢g
5/50 5/50 5/50

L XL XXL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm
60,00 cm 62,00 cm 64,00 cm

B d 2000)
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